

# MIDT- OG VESTJYSK MEDIEFOND

Søvej 2  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

26/10/2017

Lone Lauritsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MIDT- OG VESTJYSK MEDIEFOND Søvej 2 7500 Holstebro  Telefonnummer: 96121212  CVR-nr: 20774339 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Revisor</b>	Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer Hostrupsvej 4 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 89224918 P-enhed: 1003223246

# Ledelsesberetning

Produktionen af dokumentarfilmen om maleren Jens Søndergaard er undervejs, og er i den afsluttende redigeringsfase.

Dokumentarfilmen med titlen ”Farvekraft ad helvede til” bliver ca. 1½ time og tænkes vist i udvalgte biografteater og efterfølgende i tv. Endvidere udgives den på DVD og på VOD streaming tjenester.

Filmen får premiere den 27. jan. 2018 på museet Heart I Herning.

Anne Moulvad har indsamlet 755.000 fra 9 fonde til filmen.

Da filmen er historisk har den ikke et naturligt lydspor, så derfor har Anne Moulvad, i et separat budget, søgt penge til et få lavet musik og lyd til at understøtte historien. Her har fem fonde støttet med 150.000 kr. og de går bl.a. til komponist Karsten Fundal, og den fremføres af den anerkendte fløjtenist Janne Thomsen. Musikken fremføres også til en uropførelse på Museet Heart den 27.januar 2018. Det sker samtidig med, at filmen får premiere samme sted og fernisering på en udstilling med Jens Søndergaards malerier i privat eje, som indgår i filmen. En 3 i 1 begivenhed. Maleriudstillingen overtages senere af Øregaard Museum i Hellerup.

Der er i indeværende regnskabsår været indtægt ved salg af DVD'er og biografvisning på i alt kr. 6.726 fordelt på ”En stemme for livet” og ”Tangentspilleren”.

I alt er der i indeværende regnskabsår realiseret en omsætning på kr. 126.726 mod kr. 140.642 i forrige regnskabsår.

Årets resultat efter skat udviser et underskud på kr. 39.943, hvilket må betegnes som tilfredsstillende når det tages i betragtning at flere af bidragsydernes tilskud først er endeligt ved afslutning af filmproduktionen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	126.726	140.642
Produktionsomkostninger .....	2	-147.235	-341.652
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-20.509</b>	<b>-201.010</b>
Administrationsomkostninger .....	3	-18.086	-16.189
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.595</b>	<b>-217.199</b>
Andre finansielle indtægter .....			762
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.348	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.943</b>	<b>-216.437</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.943</b>	<b>-216.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-39.943	-216.437
<b>I alt .....</b>		<b>-39.943</b>	<b>-216.437</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.285	18.398
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		17.026	1.311
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.311</b>	<b>19.709</b>
Likvide beholdninger .....		1.134.728	1.433.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.165.039</b>	<b>1.453.297</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.165.039</b>	<b>1.453.297</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		410.979	450.922
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>710.979</b>	<b>750.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.125	352.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		380.935	350.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>454.060</b>	<b>702.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>454.060</b>	<b>702.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.165.039</b>	<b>1.453.297</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Noter:	2016/2017	2015/2016
1. Nettoomsætning:		
Filmlejeindtægt	261	1.985
DVD-salg	6.465	8.657
Videosalg af "Guds Børn"	0	0
Filmstøtte	120.000	130.000
Salg af visningsret til TV	0	0
Nettoomsætning i alt:	126.726	140.642

## 2. Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger m.v.:	2016/2017	2015/2016
Tilskud til filmproduktion	0	0
Produktionsomkostninger til film m.v.	147.235	341.652
Administrationsomkostninger i alt:	147.235	341.652

## 3. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger:	2016/2017	2015/2016
Diverse administrationsomkostninger	4.454	1.998
Revision og advokat	11.500	11.500
Porto og gebyr	2.132	2.691
Administrationsomkostninger i alt:	18.086	16.189